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Rubinetti a 3 vie
Codice: 10003041

3041 rubinetto di prelievo 3 vie con base conica 6mm.

Varianti
Codice Descrizione
10003041-CR 3041 rubinetto di prelievo 3 vie con base conica 6mm. Cromo

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003089

3089 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm.

Varianti
Codice Descrizione
10003089-CR 3089 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003091

3091 rubinetto elettronico 3 vie 6mm. Cromo
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Varianti
Codice Descrizione
10003091-01 3091 rubinetto elettronico 3 vie 6mm. Cromo senza kit elettrovalvole
10003091-02 3091 rubinetto elettronico 3 vie 6mm. Cromo con kit elettrovalvole

Rubinetto elettronico a 3 vie dal design moderno.
Sul corpo del rubinetto sono presenti 3 pulsanti led per selezionare acqua liscia a temperatura ambiente,
acqua fredda frizzante e acqua fredda liscia.
Una volta collegato all'alimentazione ed alla rete idrica, i 3 led inizieranno a lampeggiare in sequenza. Da
quel momento sarà possibile selezionare una delle due impostazioni previste dal dispositivo:

1) Premere per 3 secondi il primo led in alto per selezionare la funzione "Regular flow". Pigiando il led come
un normale pulsante, il rubinetto inizierà ad erogare acqua fino a quando non verrà premuto nuovamente
per interrompere l'erogazione.

2) Premere per 3 secondi il led centrale per selezionare la funzione "Security Flow". Pigiando il led come un
normale pulsante, il rubinetto inizierà ad erogare acqua fino a quando non verrà premuto nuovamente per
interrompere l'erogazione. In tal caso tuttavia l'acqua verrà erogata fino ad un massimo di 1 litro, dopodichè
l'erogazione si interromperà automaticamente. Questa funzione consente di evitare sprechi d'acqua nel
caso in cui ci si dimentichi di ripremere il pulsante o in caso di presenza di bambini.

Nella versione 10003091-01, il rubinetto viene fornito senza kit elettrovalvole: questa versione è pensata
per essere installata come terminale di un impianto ad erogazione elettronica.

Nella versione 10003091-02, il rubinetto viene fornito con kit elettrovalvole: questa versione è pensata per
essere installata come terminale di un impianto ad erogazione idraulica.

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003031

3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm.

Varianti
Codice Descrizione
10003031-CR 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo
10003031-BI 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bianco
10003031-BR 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bronzo spazzolato
10003031-CS 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo satinato
10003031-GA 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito avena - fragranite
10003031-GB 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito bianco
10003031-GN 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito nero
10003031-GP 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito vecchia pietra
10003031-NE 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero lucido
10003031-NEOP 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero opaco
10003031-CNEOP 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo nero opaco
10003031-NS 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato
10003031-NSO 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato opaco
10003031-RA 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Rame spazzolato
10003031-TF 3031 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Terra di francia
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Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003032

3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm.

Varianti
Codice Descrizione
10003032-CR 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo
10003032-BI 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bianco
10003032-BR 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bronzo spazzolato
10003032-CS 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo satinato
10003032-GA 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito avena - fragranite
10003032-GB 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito bianco
10003032-GN 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito nero
10003032-GP 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito vecchia pietra
10003032-NE 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero lucido
10003032-NEOP 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero opaco
10003032-CNEOP 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo nero opaco
10003032-NS 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato
10003032-NSO 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato opaco
10003032-RA 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Rame spazzolato
10003032-TF 3032 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Terra di francia

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003033

3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm.

Varianti
Codice Descrizione
10003033-CR 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo
10003033-BI 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bianco
10003033-BR 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bronzo spazzolato
10003033-CS 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo satinato
10003033-GP 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito vecchia pietra
10003033-GA 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito avena - fragranite
10003033-NE 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero lucido
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10003033-GB 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito bianco
10003033-GN 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito nero
10003033-NEOP 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero opaco
10003033-CNEOP 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo nero opaco
10003033-NS 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato
10003033-NSO 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato opaco
10003033-RA 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Rame spazzolato
10003033-TF 3033 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Terra di francia

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003034

3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm.

Varianti
Codice Descrizione
10003034-CR 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo
10003034-BI 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bianco
10003034-BR 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Bronzo spazzolato
10003034-CS 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo satinato
10003034-GA 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito avena - fragranite
10003034-GB 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito bianco
10003034-GN 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito nero
10003034-GP 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Granito vecchia pietra
10003034-NE 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero lucido
10003034-NEOP 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nero opaco
10003034-CNEOP 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Cromo nero opaco
10003034-NS 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato
10003034-NSO 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Nickel spazzolato opaco
10003034-RA 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Rame spazzolato
10003034-TF 3034 rubinetto di prelievo 3 vie 6mm. Terra di francia

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 6mm.

Codice: 10003083

3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4"
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Varianti
Codice Descrizione
10003083-BI 3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Bianco
10003083-CR 3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Cromo
10003083-GA 3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Granito avena - fragranite
10003083-NE 3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nero lucido
10003083-NEOP 3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nero opaco
10003083-NS 3083 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nickel spazzolato

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 1/4"

Codice: 10003043

3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4"

Varianti
Codice Descrizione
10003043-CR 3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Cromo
10003043-CS 3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Cromo satinato
10003043-BI 3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Bianco
10003043-GA 3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Granito avena - fragranite
10003043-NEOP 3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nero opaco
10003043-NS 3043 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nickel spazzolato

Connessioni:
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 1/4"

Codice: 10003047

3047 rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Cromo

Rubinetto di prelievo a 3 vie, acqua fredda - acqua fredda frizzante - acqua depurata, adatto per osmosi
inversa, microfiltrazione, refrigeratori per acqua.
Altezza totale 31 cm.
Connessioni acqua tramite 3 innesti rapidi da 1/4".

Caratteristiche:
- Finitura: spesso strato di finitura in ottone cromato lucido persistente a corrosione ed ossidazione.
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- Corpo: ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità.
- Canna: in acciaio inox 304 inossidabile.
- Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100%.
- Kit installazione incluso nella confezione.

Codice: 10003006

Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003006-C1 Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Cromato versione economica
10003006-C2 Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Cromato
10003006-CR Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Cromato
10003006-01 Cosmo Kit guarnizioni ricambio escluso cod 10003006-CR
10003006-BI Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Bianco
10003006-GA Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003006-NE Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Nero Lucido
10003006-NS Cosmo rubinetto mix 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003095

3095 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003095-GA 3095 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003095-NS 3095 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Connessioni:
2x 10005508 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (50 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".
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Codice: 10003035

3035 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003035-CR 3035 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003036

3036 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003036-BI 3036 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003036-CR 3036 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003036-GA 3036 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003036-NEOP 3036 rubinetto 3 vie 3/8" Nero opaco
10003036-NS 3036 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 
Altezza totale 21 cm. 

Connessioni:
2x 10005508 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (50 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)
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Codice: 10003038

3038 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003038-BI 3038 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003038-CR 3038 rubinetto mix 3 vie 3/8" Cromo
10003038-GA 3038 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003038-CS 3038 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo satinato (ULTIMI PEZZI)
10003038-NEOP 3038 rubinetto 3 vie 3/8" Nero opaco
10003038-NS 3038 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 
Altezza totale 21 cm. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4". con innesto a compressione

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)

Codice: 10003018

Cascata rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003018-CR Cascata rubinetto 3 vie 3/8" cromato
10003018-NS Cascata rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto a 1 leva e 2 uscite singole acqua fredda - acqua calda - acqua depurata.

10 Gennaio 2026 10/23



Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003019

Rain rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003019-CR Rain rubinetto 3 vie 3/8" cromato
10003019-CR1 Rain rubinetto 3 vie 3/8" Cromato versione economica

Rubinetto a 1 leva e 2 uscite singole acqua fredda - acqua calda - acqua depurata.

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003008

Drop rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003008-CR Drop rubinetto 3 vie 3/8" cromato
10003008-01 AR001DCR kit aeratore di ricambio
10003008-02 AC138DCR raccordo inferiore di ricambio

Rubinetto 3 uscite singole acqua fredda - acqua calda - acqua depurata.

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

>>Esploso<< (Scaricabile solo on-line)
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Codice: 10003009

Star rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003009-CR Star rubinetto 3 vie 3/8" Cromato

Rubinetto monoforo con acque separate acqua fredda - acqua calda - acqua depurata.

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003042

Forum III rubinetto mix 3 vie 3/8" cromato

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003023

3023 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003023-BI 3023 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003023-CR 3023 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
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10003023-GA 3023 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003023-NE 3023 rubinetto 3 vie 3/8" Nero Opaco
10003023-NS 3023 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata.

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)

>>ESPLOSO<< (Scaricabile solo on-line)

Codice: 10003024

3024 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003024-CR 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003024-BI 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003024-BR 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Ottone spazzolato
10003024-GA 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003024-NEOP 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Nero opaco
10003024-NS 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato
10003024-GN 3024 rubinetto 3 vie 3/8" Granito nero

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)
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Codice: 10003025

3025 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003025-CR 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003025-CS 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo satinato
10003025-BI 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003025-BR 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Ottone spazzolato
10003025-GA 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003025-NEOP 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Nero opaco
10003025-NS 3025 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)

Codice: 10003026

3026 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003026-CR 3026 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003026-NS 3026 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 
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Altezza totale 31 cm. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar).

>>ESPLOSO<< (Scaricabile solo on-line)

Codice: 10003037

3037 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003037-BI 3037 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003037-CR 3037 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003037-GA 3037 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003037-NEOP 3037 rubinetto 3 vie 3/8" Nero opaco
10003037-NS 3037 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 
Altezza totale 46 cm. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)
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Codice: 10003039

3039 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003039-BI 3039 rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003039-CR 3039 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003039-GA 3039 rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003039-NEOP 3039 rubinetto 3 vie 3/8" Nero opaco
10003039-NS 3039 rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Rubinetto 2 uscite singole (acqua fredda - acqua calda) - acqua depurata. 
Altezza totale 23 cm. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4". 

* Finitura - spesso strato di finitura in ottone lucido persistente a corrosione e ossidazione. * Corpo - in
ottone massiccio per una maggiore durata e affidabilità. I rubinetti pesanti sono di qualità migliore. Si
consiglia di non scegliere rubinetti di peso leggero. * Valvola - dotato di valvola a disco in ceramica con
sistema anti-goccia per una lunga durata e sensazione di morbidezza. Si consiglia di non scegliere rubinetti
con valvole in plastica. * Kit installazione incluso nella confezione * Rubinetto a tre Vie in Ottone * Corpo in
ottone senza piombo * Il prodotto è stato sottoposto ed ha superato il test di perdita al 100% * Testato in
cicli di 100.000 volte ad una alta pressione dell’acqua di 125PSI (8,6 bar)

Codice: 10003044

3044 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003044-CR 3044 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".".
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Codice: 10003226

3226 rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003226-CR 3226 rubinetto 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003021

3021 Rubinetto a molla rubinetto 3 vie 3/8" cromo

Miscelatore da cucina con acque separate e molla.

Connessioni:
Acqua potabile: 3x flessibili 3/8" F.

Codice: 10003045

3045 rubinetto a molla 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003045-CR 3045 rubinetto a molla 3 vie 3/8" Cromo
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Connessioni:
3x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)

Codice: 10003046

3046 Rubinetto a molla 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003046-CR 3046 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)

Codice: 10003085

3085 Rubinetto a molla 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003085-CR 3085 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
3x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)

Codice: 10003098

3098 Rubinetto a molla 3 vie 3/8"
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Varianti
Codice Descrizione
10003098-CR 3098 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
3x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)

Codice: 10003202

3202 Rubinetto a molla 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003202-CR 3202 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Cromo

Connessioni:
3x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)

Codice: 10003203

3203 Rubinetto 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003203-BI 3203 Rubinetto 3 vie 3/8" Bianco
10003203-CR 3203 Rubinetto 3 vie 3/8" Cromo
10003203-CS 3203 Rubinetto 3 vie 3/8" Cromo satinato
10003203-GA 3203 Rubinetto 3 vie 3/8" Granito avena - fragranite
10003203-NEOP 3203 Rubinetto 3 vie 3/8" Nero Opaco
10003203-NS 3203 Rubinetto 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".
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Codice: 10003208

3208 Rubinetto di prelievo 3 vie 1/4"

Varianti
Codice Descrizione
10003208-CR 3208 Rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Cromo
10003208-BR 3208 Rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Ottone spazzolato
10003208-GM 3208 Rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Grigio metallizzato
10003208-NEOP 3208 Rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nero Opaco
10003208-NS 3208 Rubinetto di prelievo 3 vie 1/4" Nickel spazzolato

Connessioni: 
Acqua depurata: 3x innesti rapidi 1/4"

Codice: 10003211

3211 Rubinetto a molla 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003211-BI 3211 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Bianco
10003211-BR 3211 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Ottone spazzolato
10003211-GM 3211 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Grigio metallizzato
10003211-NEOP 3211 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Nero opaco
10003211-NS 3211 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
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Codice: 10003223

3223 Rubinetto 3 vie con LED integrato 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003223-CR 3223 Rubinetto 3 vie con LED integrato 3/8" Cromo
10003223-NEOP 3223 Rubinetto 3 vie con LED integrato 3/8" Nero opaco
10003223-NS 3223 Rubinetto 3 vie con LED integrato 3/8" Nickel spazzolato

L'innovativo sistema LED integrato nella manopola, consente un monitoraggio visivo immediato dello stato
del sistema. 
Durante l’erogazione, il LED si illumina di colore blu, indicando il regolare funzionamento.
Trascorsi 6 mesi dalla prima erogazione, valore indicativo della durata media di un filtro, il LED si accende
in colore rosso, segnalando la necessità di sostituire i filtri.

Questa funzionalità rappresenta un vantaggio operativo significativo, eliminando il rischio di dimenticanze o
ritardi nella manutenzione ordinaria, contribuendo a preservare nel tempo l’efficienza e la qualità
dell’acqua erogata.
Il rubinetto, oltre a garantire un controllo visivo intuitivo e costante, si configura come un accessorio
strategico per ottimizzare la gestione dei sistemi di trattamento dell’acqua, assicurando continuità nelle
prestazioni e nella sicurezza d’uso. 

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
1x prolunga filettata 1/4".

Codice: 10003225

3225 rubinetto 3 vie 3/8" con canna flessibile

Varianti
Codice Descrizione
10003225-NEOP 3225 rubinetto 3 vie 3/8" con canna flessibile Nero opaco

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
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Codice: 10003224

3224 Rubinetto a molla 3 vie 3/8"

Varianti
Codice Descrizione
10003224-CR 3224 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Cromo
10003224-NEOP 3224 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Nero opaco
10003224-NS 3224 Rubinetto a molla 3 vie 3/8" Nickel spazzolato

Connessioni:
2x 10005506 Flessibili 10x1 M. - 3/8" F. (37 cm.)
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